GALARZA&EXPRESS S.A.

Guayaquil, (27 JUL 2011)

Sr. FERNANDO ISRAEL GALARZA SAMANIEGO Ciudad

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que mediante acto constitutivo de la compañía anónima denominada GALARZA&EXPRESS S.A., en escritura pública otorgada ante la Notaria Titular Cuadragésima Primera del cantón Guayaquil, Abogado XAVIER ANTONIO LARREA NOWAK, el 2 / JUL 2017 los accionistas fundadores de la compañía tuvieron el acierto de elegirlo a usted para el cargo de GERENTE GENERAL, por el periodo de CINCO AÑOS, con las atribuciones, deberes y derechos que le confiere la Ley y el estatuto social, encontrándose entre otras ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de manera individual, con amplias atribuciones dentro del marco legal estatutario.

Muy Atentamente,

FERNANDO WILSON GALARZA MACKAY
ACCIONISTA FUNDADOR
C.C.: 0915749998

RAZON.- Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía denominada GALARZA&EXPRESS S.A., Guayaquil, 77 1111 2017 12416

FERNANDO ISRAEL GALARZA SAMANIEGO C. C. No. 0927597047.- Nacionalidad ecuatoriana GERENTE GENERAL

CERTIFICO: ES CONFORME AL DOCUMENTO EXHIBIDO

Guavaguil 4 Jews 10/2017

Abg. Xavier Larrea Nowak NOTARIO CUADRAGÉSIMO PRIMERO DEL CANTON GUAYAQUIL LOS DATOS DE ESTA INSCRIPCIÓN CONSTAN REGISTRO EN HOJA DE SEGURIDAD MERCANUL ADJUNTA.

51654-0041-17 04/08/17 2.1.3 Nomicraniento

V TRAMITE: 51654-OCCUMENTO: Nombra

Registro Mercantil de Guayaquil



NUMERO DE REPERTORIO:33.086 FECHA DE REPERTORIO:28/jul/2017 HORA DE REPERTORIO:14:15

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

Con fecha dos de Agosto del dos mil diecisiete queda inscrito:

1. Escritura pública, que contiene la CONSTITUCION de la compañía denominada: GALARZA&EXPRESS S.A., de fojas 31.079 a 31.088, Registro Mercantil número 2.673. 2. NOMBRAMIENTO de Gerente General designado en el acto constitutivo de la compañía GALARZA&EXPRESS S.A., a favor de FERNANDO ISRAEL GALARZA SAMANIEGO, de fojas 33.767 a 33.770, Registro de Nombramientos número 9.220.-

ORDEN: RAZNUMORD

indianisti.

HAMMANA

Guayaquil, 02 de agosto de 2017

Ab. Patricia Murillo Torres

REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA

REVISADO POR: 炬

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.